
 

 1|1 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 
Pracoviště: Jesenická 31 

Odbor: strategického rozvoje, územního plánování a 

investic 

Oddělení: investic 

Tel.: (+420) 583 388 111 

Fax.: (+420) 583 213 587 

 
Váš dopis čj.:       

Ze dne: 00.00.0000 00:00:00 

Naše čj.: MUSP 145793/2023 

Naše sp. zn.: 120749/2023 RUI/EVZA 

 
Vyřizuje: Ing. Eva Zatloukalová 

Tel.: (+420) 583 388 357 

E-mail: eva.zatloukalova@sumperk.cz 

Datum: 10. 11. 2023 

 

 

 

*MUSPX02OJEMX* 

 

   

 

 

 

   

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu: „Šumperk, ul. Fibichova – dětské hřiště“ 

 

Dotaz č. 1: 

Stávající chodník, který vede křížem přes parcelu bude zachován? Plánuje se případně jeho 

odstranění nebo renovace? 
 

Odpověď: 

Parcelu nekříží chodník, ale pěšina, která přirozeným způsobem vede pohyb peších. Záleží na 

návrzích účastníků, kteří pěšinu mohou zakomponovat do svého návrhu a nebo prostor 

předefinovat.  
 
 

Dotaz č. 2: 

Dopadové plochy z kačírku mají být s nebo bez obrubníků? 

 

Odpověď: 

Dopadové plochy budou vč. obrubníků. 

 

 

Dotaz č. 3: 

Je požadováno i oplocení hřiště? 

 

Odpověď:  

V rámci této veřejné zakázky malého rozsahu není oplocení požadováno. 

 

 

 

 

Ing. Jan Hrubý 

vedoucí odboru strategického rozvoje, 

územního plánování a investic 


	Text24
	Text40
	Text38
	Text37
	Text34
	Text35
	Text33
	Text41
	Text30
	Text31
	Text27
	Text28
	Text29
	Text23

		2023-11-10T09:01:01+0000




